АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2016г.                                        № 38                                        х. Романов
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории .

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Решением Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 31.03.2015 г. № 114 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Романовское сельское поселение» и государственная собственность на которые не разграничена», Правилами землепользования и застройки Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области утвержденными Решением Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 31.08.2012 г. № 159,  Администрация Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

П О С Т А Н О В Л  Я  Е Т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 61:09:0600005;

1.1 Земельный участок по адресу - Ростовская область, Дубовский район, Романовское сельское поселение х. Романов, ул. Гашунская, 9;

Площадь- 30351 кв. м. ;

Условный номер земельного участка: 61:09:0600005:ЗУ1;

Категория земель- земли сельскохозяйственного назначения;

Зона - зона производственного и коммунально-складского назначения  (ПК);

Основной вид разрешенного использования – объекты сельскохозяйственного производства;

Доступ к участку – земли общего пользования.

    2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава

  Романовского    сельского поселения                                           С.В. Яцкий

Подготовлено:

Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

Красильникова Е.М. тел. 8 (863 77 5 49 95)